

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Čertův most - položky

JKSO

Název objektu

EČO

Místo

Objednatel

Lesy České republiky, s.p.

IČO

DIČ

Projektant

42196451

CZ42196451

Zhotovitel

NATRIX VZ, s.r.o.

27678695

CZ27678695

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

29.01.2024

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 169 230,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 290 243,00	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 15 121,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 23 828,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 498 422,00	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 498 422,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	12,0	0,00	0,00
základní	21,0	498 422,00	104 669,00

Cena s DPH 603 091,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Čertův most - položky

Objekt:

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel: NATRIX VZ,s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 29. 1. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 459 473,00

1 Zemní práce 14 647,00

29	001	122251301	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně v omezeném prostoru	m3	15,200	288,36	4 383,00
					20*3,8*0,2	15,200	
38	001	131213711	Hloubení zapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	14,000	604,00	8 456,00
					10*0,5*2,8	14,000	
30	001	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	15,200	41,92	637,00
39	001	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	5,160	226,95	1 171,00
					14-2-6,84	5,160	

2 Zakládání 4 334,00

31	211	212792211	Ovodnění mostní opěry - drenážní flexibilní plastové potrubí DN 100	m	8,000	99,68	797,00
35	002	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	62,700	20,47	1 283,00
					15*3,8*1,1	62,700	
36	693	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	74,268	30,35	2 254,00
					62,7 * 1,1845	74,268	

3 Svislé a kompletní konstrukce 224 803,00

4	014	310238411	Zazdívká otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MC	m3	0,750	7 146,70	5 360,00
15	321	320232045	Oprava obkladního zdíva z cihel s vyspárováním	m3	4,560	12 324,00	56 197,00
					(16*3,8*0,3*0,25)"30% plochy"	4,560	
32	231	327501111	Výplň za opěrami a protimrazové klíny z kameniva drceného nebo těženého	m3	2,000	1 628,70	3 257,00
22	211	334213111	Zdivo mostů z nepravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene do 0,02 m3	m3	18,250	8 766,50	159 989,00
					6*3*0,3 "SZ"	5,400	
					(6*3*3*0,1)*0,25 "SV,JZ,JV"	1,350	
					5*2*0,7*0,5 "zábradlí"	3,500	
					20*0,5*0,4*2 "římsa"	8,000	
					Součet	18,250	

4 Vodorovné konstrukce 39 437,00

7	014	411388532	Zabetonování otvorů pl do 1 m2 v klenbách	m3	1,000	12 104,00	12 104,00
26	271	452321151	Podkladní desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	6,840	3 996,10	27 333,00
					12*3,8*0,15	6,840	

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
5 Komunikace pozemní							8 273,00
25	221	564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm 20*2,8	m2	56,000	147,74	8 273,00
					56,000		
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							46 936,00
24	011	621331111	Cementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších podhledů nanášená ručně 15*3,7*0,5 "50% klenby"	m2	27,750	375,58	10 422,00
					27,750		
12	014	622635011	Oprava spárování cihelného zdiva stěn MC v rozsahu přes 10 do 20 % (15*3,8*0,5) "oprava zdiva klenby 50%"	m2	28,500	114,81	3 272,00
					28,500		
14	312	628635412	Oprava spár zdiva z lomového kamene maltou cementovou hl spár přes 70 do 120 mm (6*3)*3*0,9 "oprava spárování zdivakamenného"	m2	48,600	684,00	33 242,00
					48,600		
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							71 829,00
13	211	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace 15*3,7 (6*6*4) Součet	m2	199,500	97,80	19 511,00
					55,500		
					144,000		
					199,500		
27	321	938903113	Výsekání spár hl do 70 mm ve zdivu z lomového kamene	m2	48,600	319,51	15 528,00
21	211	962021112	Bourání mostních zdí a pilířů z kamene 6*3*0,3"oprava SZ strany" (6*3*3*0,1)*0,3 "10% plochy zdiva kamenného" 20*0,5*0,4*2"římša" Součet	m3	15,020	1 842,30	27 671,00
					5,400		
					1,620		
					8,000		
					15,020		
19	211	975024121	Zřízení podepření uvolněného zdiva tl přes 150 do 300 mm dřevěnou výztuhou 15*3,8*0,25	m2	14,250	448,56	6 392,00
					14,250		
20	211	975024221	Odstranění podepření uvolněného zdiva tl přes 150 do 300 mm dřevěnou výztuhou	m2	14,250	191,35	2 727,00
998 Přesun hmot							49 214,00
11	211	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	73,986	376,47	27 854,00
23	R	R1	Montáž demontáž lešení(např trubkové,kostka a pod),dle zvyklostí dodavatele a místních podmínek 4*20*2 5*4*2 Součet	m2	200,000	106,80	21 360,00
					160,000		
					40,000		
					200,000		
PSV Práce a dodávky PSV							38 949,00
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							38 949,00
33	711	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým 15*3,8*2	m2	114,000	13,62	1 553,00
					114,000		
34	111	11163152	lak hydroizolační asfaltový 114 * 0,00039	t	0,044	131 542,00	5 788,00
					0,044		
37	R	R2	Zařízení staveniště	soubor	1,000	13 350,00	13 350,00
40	R	R3	Montáž dřevěného zábradlí ,výška 1,1m, sloupky po 2,5 m ,madlo, kotvení trn osazený do zdiva	m	30,000	297,50	8 925,00
41	605	60556102	dub kulatina DN 80-100mm,opracované pro madlo a sloupky zábradlí, kotvení otvor 400 mm	m3	0,732	12 750,00	9 333,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			30*0,1*0,1*2		0,600		
			12*0,1*0,1*1,1		0,132		
			Součet		0,732		
			Celkem				498 422,00